令和 5 年 7 月吉日

各 位

五橋中学校平成 3 年卒
代表幹事  嘉藤 有里
実行委員長 浅見 周平

令和５年度 五橋同窓会
総会プログラムへの広告掲載のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この秋 9 月 9 日（土）4 年ぶりとなる五橋同窓会総会が開かれます。アフターコロナの環境下において、私
ども平成 3 年卒業生が担当幹事として準備を進めているところであります。
つきましては、その総会プログラムに広告を掲載して頂きたく、何卒ご理解を賜りご協力くださいますようお願
い申し上げます。

敬具

記

     １．掲載する印刷物   令和五年度五橋同窓会総会プログラム
     ２．発行部数      Ａ４判 １色刷  500 部（予定）
     ３．広告原稿送付先（広告原稿は 8 月 6 日までにご送付願います。）
       〒984-0051 仙台市若林区新寺 1 丁目 4 番 5 号  ㈱福田商会内  福田大輔行き
       TEL 022-256-0186 FAX 022-256-0191    E-mail: gokyou.h3@gmail.com
         原稿はなるべく完全データ又は完全版下でお願い致します。
         また、前述のとおり印刷時はモノクロとなりますのでご承知おき願います。
     ４．広告掲載料お振込先
       ◎七十七銀行 本店営業部 普通 5134319
       ◎口座名義  五橋同窓会実行委員会（イツツバシドウソウカイジツコウイインカイ）
       ※ 8 月 10 日（木）までお振込みください。
     ５．開催日時
       令和５年 9 月 9 日（土）  於：江陽グランドホテル
               総 会：17:30～

  懇親会：17:45～

以上

広告料領収証控
令和 5 年 月 日

         様
￥
受領印

会計印

令和 5 年 月 日

左記正に領収致しました
※非営利事業につき収入印紙は不要です

領 収 証
                        様

★ ￥

但し 令和５年度五橋同窓会総会プログラム広告掲載料として  五橋同窓会実行委員会

担当印

令和５年度五橋同窓会プログラム
広告掲載申込書兼原稿用紙 申込日:令和５年 月 日

フリガナ

貴社名

〒 一
住 所

E-mail

代表者名 ご担当者

T E L ( ) FAX ( )

申込広告掲載スペース(ご希望の欄に〇印を記入してください)

１枠 天地 45㎜ × 左右 90㎜ ￥ 20,000ｰ
タテ２枠 天地 90㎜ × 左右 90㎜ ￥ 30,000ｰ
ヨコ２枠 天地 45㎜ × 左右 180㎜ ￥ 30,000ｰ
４枠 天地 90㎜ × 左右 180㎜ ￥ 40,000ｰ
１／２ 頁 天地 135㎜ × 左右 180㎜ ￥ 50,000ｰ
１頁 天地 270㎜ × 左右 180㎜ ￥ 80,000ｰ

申込金額 円也

下記の該当欄に☑印をお付け下さい

・8月6日まで下記送付先までご送付ください。 •作成した校正刷は後日確認頂くためにメール又はFAXにてお送りします。
※完全データで入稿の際は下記 福田大輔 宛にメールにて送信ください。

□新規 □令和元年に掲載(□修正無 □修正有)原 稿

原

稿

内

容

記

入

欄

□１枠 □タテ2枠 □ヨコ2枠
□ 4枠 □1/2頁 □1頁

お申込み
サイズ

□有(□プリント □データ)   □無ロゴマーク

□有(□プリント □データ)   □無写 真

※同窓生でご希望の方は広告にお名前と卒業年を記載しますのでご記入下さい
昭和・平成 年卒 お名前

備 考

送付先 〒984-0051 仙台市若林区新寺1丁目4番5号 ㈱福田商会内
TEL : 022-256-0186 FAX : 022-256-0191
E-mail : gokyou.h3@gmail .com 福田大輔 行

【送付先】 E-mail : gokyou.h3@gmail.com　   FAX : 022-256-0191（㈱福田商会）
         五橋同窓会実行委員会　　福田大輔 行

広告例（原寸）
令和5年度 五橋同窓会パンフレット

ハートで伝えるあたたかい書体
ABCDEFG/abcdefg/0123456789.,!?

ハートで伝えるあたたかい書体
ABCDEFG/abcdefg/0123456789.,!?

ハートで伝えるあたたかい書体
ABCDEFG/abcdefg/0123456789.,!?

ハートで伝えるあたたかい書体
ABCDEFG/abcdefg/0123456789.,!?

ハートで伝えるあたたかい書体
ABCDEFG/abcdefg/0123456789.,!?

ハートで伝えるあたたかい書体
ABCDEFG/abcdefg/0123456789.,!?

ハートで伝えるあたたかい書体
ABCDEFG/abcdefg/0123456789.,!?

ハートで伝えるあたたかい書体
ABCDEFG/abcdefg/0123456789.,!?

ハートで伝えるあたたかい書体
ABCDEFG/abcdefg/0123456789.,!?

細 明 朝 体

中 太 明 朝 体

太 明 朝 体

細ゴシック体

中太ゴシック体

太ゴシック体

細丸ゴシック体

中丸ゴシック体

太丸ゴシック体

■書体見本

■サイズ一覧

■サイズ例

1枠

縦2枠

ヨコ2枠

4枠

1/2枠

1ページ

縦

縦

縦

縦

縦

縦

横

横

横

横

横

横

×

×

×

×

×

×

45mm

90mm

45mm

90mm

135mm

270mm

広告枠サイズ モノクロ料金

90mm

90mm

180mm

180mm

180mm

180mm

20,000円
30,000円
30,000円
40,000円
50,000円
80,000円

広告の掲載
お待ちいたしております！

令和5年度
五橋同窓会

広告の掲載お待ちいたしております！

令和5年度 五橋同窓会

広告の掲載お待ちいたしております！

令和5年度 五橋同窓会

1枠
サイズ：45×90mm
（モノクロ）

タテ2枠
サイズ：90×90mm
（モノクロ）

ヨコ2枠
サイズ：45×180mm
（モノクロ）

■サイズ例

広告の掲載お待ちいたしております！

令和5年度 五橋同窓会

広告の掲載お待ちいたしております！

令和５年度 五橋同窓会

広告の掲載お待ちいたしております！

令和5年度 五橋同窓会

1/2頁

1頁

4枠
サイズ：90×180mm
（モノクロ） サイズ：135×180mm

（モノクロ）

サイズ：270×180mm（モノクロ）

○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○

	20230629広告協賛のお願い_0002
	20230706広告協賛のお願い
	20230629広告協賛のお願い_0001
	広告掲載申込書フォーム20230706
	20230706広告協賛のお願い
	A3-広告例